ПРОЕКТ

Обсуждение начато: 18.11.2013
Обсуждение окончено: 24.12.2013
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 __ ___________ 2013 года                        №  ___                             х. Мирный
Об утверждении контрольных значений

целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения на 2013 год
В соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 19.12.2013г. № 316 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности и критерии оценки эффективности работы руководителей муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»:
1. Утвердить следующие контрольные значения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения на 2013 год:
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Контрольное значение показателя

	1-е полугодие
	За год

	Для  учреждений клубного типа

	Количество участников культурно-досуговых мероприятий всего
	человек
	22500
	45000

	Количество клубных формирований в учреждении культуры
	формирований
	22
	22

	Количество проведенных мероприятий
	мероприятий
	363
	726

	Количество участников в   клубных формированиях
	человек
	252
	252

	Для учреждений библиотечного типа

	Количество пользователей
	человек
	1343
	1343

	Количество книговыдач
	экземпляров
	14123
	28245

	Количество посещений
	посещений
	5681
	11362

	Количество справок
	справок
	254
	508

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Балко-Грузского
сельского поселения

                          И.Г.Дмитриев
Распоряжение вносит:

Заведующий сектора

экономики и финансов

Л.И.Остапенко